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Wpisany przez Administrator

  

  

Zespół Szkół w Kosowie Lackim pozostawia na rok 2015/2016 sprawdzoną w mijającym roku
szkolnym ofertę. 

  

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Kosowie Lacki oferuje miejsca w klasie wielozawodowej.
Aktualnie szkoła kształci w zawodach: mechanik pojazdów samochodowych, elektryk, operator
maszyn i urządzeń do przemysłu spożywczego oraz kucharz. Możliwe jest, ze względu na
potrzeby zgłaszane przez lokalnych pracodawców, rozpoczęcie nauczania w zawodach takich
jak: monter sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych, fryzjer, sprzedawca, stolarz, ślusarz, piekarz
itp. lub innych w zależności od potrzeb.

  

Warunkiem przyjęcia do szkoły jest podpisanie przez ucznia i jego rodziców/opiekunów umowy
o pracę w celu przygotowania zawodowego z pracodawcą, posiadającym odpowiednie
kwalifikacje oraz przedłożenie zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań do nauki
wybranego zawodu.
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  Publiczne Liceum Ogólnokształcące w Kosowie Lackim
oferuje miejsca w klasie "wojskowej" i ogólnokształcącej. 
  

  

Uczniowie z grupy "mundurowej" będą mieli możliwość uczestniczenia w edukacji wojskowej
prowadzonej zgodnie z innowacją pedagogiczną zatwierdzoną przez Mazowieckiego Kuratora
Oświaty a realizowaną przy współpracy z WKU w Siedlcach na mocy zawartego Porozumienia.
Będą uczestniczyć w "poligonach", innych zajęciach w terenie, zajęciach z musztry, wyjazdach
np. do JW, zajęciach usprawniających i wielu innych.

  Uczniowie tej grupy otrzymają bezpłatnie mundury: bluzy,
spodnie,  kurtki wojskowe z podpinkami, które już czekają w
szkole dla kolejnych nowych  "żołnierzy".
  

  

W klasie mundurowej nauczany będzie w zakresie rozszerzonym na pewno język angielski, zaś
pozostałe rozszerzenia wybiorą sami uczniowie. 

  

  

W grupie "ogólnej" planowane są przedmioty uzupełniające "profilujące" klasę w kierunku
marketing i reklama.

  

  

W grupie "ogólnej" również nauczany będzie w zakresie rozszerzonym język angielski, zaś
pozostałe rozszerzenia wybiorą sami uczniowie. 
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Gorąco zachęcamy gimnazjalistów do rozważenia oferty szkół wchodzących w skład Zespołu w
Kosowie Lackim. Są to dobre szkoły otwarte na ucznia i jego indywidualne potrzeby,
zapewniające przyjazną - prawie rodzinną atmosferę, dbające o bezpieczeństwo,
wykorzystujące nowoczesną bazę dydaktyczną np. platformę zdalnego nauczania, dziennik
elektroniczny, zestaw do zdalnego testowania, nowoczesną pracownię językową, multimedialną
itd., kursy umożliwiające podnoszenie kwalifikacji oraz rozwijanie zainteresowań itp.

  

  

LO rozpocznie od 1 września 2015 roku już 12 rok swojej działalności.

  

Dużym atutem tej szkoły jest jej otwarcie na zmiany i potrzeby środowiska lokalnego, a przede
wszystkim na potrzeby i oczekiwania

  

uczniów.

  

  

Jesteśmy przekonani, że wybór każdej ze szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół w
Kosowie Lackim będzie dobrą decyzją, która w

  

przyszłości zaowocuje sukcesem edukacyjnym i zawodowym każdego, kto zdecyduje się
zastać jej uczniem.

  

 3 / 3


